Уведомление № 1
11.06.2010

Настоящим уведомляется владелец рекламой конструкции о том, что наземная двухсторонняя рекламная конструкция с размером информационного поля 6,0х3,0 м., самовольно установленная по адресу: г. Красноярск, Свердловский район, пр. им. газеты «Красноярский рабочий», 161, демонтирована в соответствии с установленным порядком и передана на хранение 10.06.2010.
1.
Для получения рекламной конструкции необходимо:

2. Обратиться с заявлением в управление наружной рекламы администрации города Красноярска по адресу: 660049, г. Красноярск, ул. К.  Маркса, д. 95 каб. 616.
3. Подтвердить право собственности или иное вещное право на рекламную конструкцию либо право владения и пользования рекламной конструкцией.
4. Перечислить в бюджет города стоимость расходов, понесенных в связи с демонтажем и хранением рекламной конструкции.

Руководитель управления

наружной рекламы

администрации города Красноярска

             С.В. Титаренко